令和５年５月１２日

報道機関各位                                        北九州市企画調整局

北九州市制６０周年記念

「第３６期竜王戦七番勝負第３局北九州対局」の開催について

北九州市制６０周年を記念し、「第３６期竜王戦七番勝負第３局」が、本市で開催されることが

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 日 程  令和５年１０月２５日（水）・２６日（木）

２． 会 場  旧安川邸（戸畑区一枝一丁目４－２３）

３． 対局者  竜 王  藤井 聡太

挑戦者  未定

４． 主  催  読売新聞社、日本将棋連盟

※今後、読売新聞社や北九州市などで構成される「第３６期竜王戦第３局北九州対局実行委員会

（仮称）」により、「大盤解説会」などの実施について、主催者と調整してまいります。

PRESS RELEASE

【お問い合わせ】

企画調整局総務課：岩野（課長）、瀬下（係長）

ＴＥＬ：０９３-５８２-２４４０

対局室「大座敷」